
 
 

Envi Group s.r.o. 
Příčná 2186, 347 01 Tachov 
IČ: 26367807 
 

 

tel. 606 638 325  
email: info@envigroup.cz 

www.envigroup.cz  
 

 
 

 

OSVĚDČENÍ  
 

 

S i m o n a  H r s t k o v á  
PEMELOG s.r.o. 

 
absolvoval/a kurz 

SDO 2025:  
Stavební a demoliční odpady v praxi 

po novelách odpadové legislativy 
 

 

obsah kurzu: 
♦ co je ve stavebnictví odpad a co vedlejší produkt, co lze recyklovat a co opětovně použít 
♦ jak nakládat s výkopovými zeminami 
♦ hodnocení rizik pro terénní úpravy či zasypávání nad 1000 tun 
♦ jak správně zařadit odpad, podmínky pro vedlejší produkt a ukončení režimu odpadů 
♦ certifikace/uvádění recyklátů na trh  
♦ postup nakládání se všemi produkty vzniklými při výstavbě nebo demolici stavby 
♦ vyvedení z odpadového režimu, podmínky pro volně prodejné recykláty 
♦ jak nakládat s vybouranými asfalty 
♦ co je nového při použití odpadů na povrchu terénu 
♦ další související povinnosti ze zákona o odpadech a zákona o ovzduší 
 

 

dne 6. března 2025 

lektoři: 
Ing. Ondřej Vrbík, Vrbík s.r.o. 

Ing. Zdeněk Fildán, ENVI GROUP s.r.o. 
 

 
 
 
 
 
 

 
Ing. Zdeněk Fildán, 

ENVI GROUP

komplexní řešení podnikové ekologie a EMS 


